Date 2020-01-09 11:53:15

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

MUNICIPALITE DE SAYABEC

Date
facture
*LECLO01
2019-12-31

ALYS25
2019-12-09
2020-01-02

ASTR25
2019-12-19

AUTO75
2019-12-20
2019-11-30

BIOL50

2019-11-29
2019-11-29
2019-11-29

CAIN100
2019-11-28

CLERSO

2019-11-28
2019-12-03
2019-12-04
2019-12-12
2019-12-17
2019-12-19

DICO50

2019-11-29
2019-12-06
2019-12-13
2019-12-20

EPIC50

2019-10-18
2019-12-17
2019-12-19

Date
paiement

Date
chéque

Facture Description

Date due

LECLERC LOUISE, DUMAIS LANGIS
000001 2019-12-31 2019-12-31 REMBOURS. DE TAXES

Total suggéré :

ALYSON DESIGN & MULTIMEDIA ENR.
761832 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 PLAQUETTE LAMINEE GR
761835 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 MISE A JOUR DU SITE
Total suggéré :

BELL MEDIA INC
1372251-12 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 CONTRAT DE PUBLICITE

Total suggéré :

AUTOMATION D'AMOURS
27953
27895

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 SONDE DE NIVEAU POUR
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 2 HRES DE SERVICES T
Total suggéré :

LABORATOIRE BSL

076185 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ANALYSES ET TESTS DE
076186 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ANALYSES ET TESTS EN
076187 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ANALYSES ET TESTS EN

Total suggéré :

CAIN LAMARRE, AVOCATS
20191128
Total suggéré :

CLEROBEC INC.

37881 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ACHAT DE CADEAUX POU
37973 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 5 SACS POUBELLE POUR
37998 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 1 POIGNEE ET 2 CLEP
38206 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 1 BIDON DE 5 GALLONS
38308 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 6 POCHES DE SEL, 1R
38350 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 1 PAQUET DE 100 SACS

Total suggéré :

DICOM EXPRESS

94802834 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 FRAIS DE LIVRAISON P
94902894 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 FRAIS DE LIVRAISON P
95002860 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 FRAIS DE LIVRAISON P
95102848 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 FRAIS DE LIVRAISON A

Total suggéré :

EPICERIE RAYMOND BERGER & FILS INC

6709777 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 2 BOUTEILLES D'EAU
6732105 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 2 BOUTEILLES D'EAU
6732779 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 2 SILEX DE CAFE + GA

Total suggéré :

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 HONORAIRES PROFESSIO

Page 1

199.82
199.82

63.24
172.46
235.70

273.07
273.07

1471.68
162.55
1634.23

563.38
81.63
589.82
1234.83

551.88
551.88

33.73
31.56
35.61
18.39
59.95
126.46
305.70

9.45
2212
9.46
32.61
73.64

10.00
10.00
56.07
76.07



Date 2020-01-09 11:53:15

MUNICIPALITE DE SAYABEC

Date
facture
FAMI50
2019-11-28
2019-12-10

FEDES0
2019-11-30

FOND50
2020-01-03

GENES5S0
2019-11-29

GROU24
2019-11-30
2019-11-30

HACH25
2019-12-02
2019-12-03

LAMAS0

2019-12-09
2019-12-10
2019-12-23

LEFR15
2019-12-26

LEFR50

2019-12-20
2019-12-22
2019-12-31

LES 07

2019-11-28
2019-11-29
2019-12-02
2019-12-13
2019-12-10
2019-12-12
2019-12-17

Facture Date due Date Date
paiement chéque
FAMILI-PRIX
171619 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
172917 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
FAC0014593 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
201903649166 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

WAJAX (GENERATRICE DRUMMOND)
VN1275 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

GROUPE BOUFFARD 9347-0771
708 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
761 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

HACH SALES & SERVICE CANADA LP
210012 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
210125 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LAMARRE GAZ INDUSTRIEL INC.

327071 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
327175 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
327611 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LEFRANCOIS BRUNO

20191226 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LEFRANCOIS REMI

9979 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
20191222 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
20191231 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LES PETROLES BSL S.E.C.

00061957620 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00061957639 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00062005336 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00062062979 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00062223831 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00062290241 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
00062314662 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

ACHAT DE PRIX EN REM
4 BON AMI AEROSOL

Total suggéré :

INSCRIPTION DE JOEL

Total suggéré :

AVIS DE MUTATION POU

Total suggéré :

INSPECTION PREVENTIV

Total suggéré :

5.6 TMA POUR LA BIOM
21.6 TMAPOUR LABIO

Total suggéré :

DPD FREE CHLORINE RE
DPD FREE CHLORINE RE

Total suggéré :

1-30 LT DE PROPANE P
2-30 LT DE PROPANE P
3-30 LT DE PROPANE

Total suggéré :

7 CLEFS POUR LA PORT

Total suggéré :

REPARATION SCIE MECA
18.447 LITRES D'ESSE
44.86 LITRES D'ESSEN

Total suggéré :

879.50 LITRES D'HUIL
593.4 LITRES L'HUILE
27.9 LITRES D'HUILE

1953.2 LITRES DE DIE
1806.10 LITRES D'HUI
624.3 LITRES D'HUILE
531 LITRES D'HUILE A
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66.62
26.17
92.79

23.00
23.00

12.00
12.00

839.73
839.73

540.24
2083.81
2624.05

334.37
160.28
494.65

28.17
56.34
84.51
169.02

34.53
34.53

34.49
2221
54.01
110.71

829.19
559.46
26.30
2373.25
1725.62
596.48
503.68



Date 2020-01-09 11:53:15

MUNICIPALITE DE SAYABEC

Date
facture

LES 07
2019-12-19
2019-12-19
2019-12-30
2019-12-24
2019-12-27
2019-12-30
2019-12-31
2019-12-23
2019-12-17
2019-12-10
2019-12-13
2019-12-23
2020-01-03

LES 29
2019-11-26

LES 30
2019-12-18
2019-12-12

LES 34

2019-11-28
2019-11-29
2019-11-29
2019-12-13
2019-12-12

MACK25
2019-12-16

MALLS0
2019-10-31

MRCM50

2019-12-03
2019-12-03
2019-12-09
2019-12-09
2019-12-17
2019-12-18

Facture

Date due Date Date
paiement chéque

LES PETROLES BSL S.E.C.

00062431250
00062443121
00062525159
00062536343
00062536352
00062536361
00062583504
B 0552607427
B0552505209
B0552607398
B0552607417
B0552607426
B0552607444

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LES ENTREPRISES F.A.D. MARIN

16

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LES ENTREPRISES PLOURDE

1078511
20191212

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LES EMBALLAGES L. BOUCHER INC

201230
201418
201597
205934
207610

MACK STE-FOY INC

FRO01079

MALLETTE
116711

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

M.R.C. DE LA MATAPEDIA

22087
22088
22125
22126
22181
22202

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-04 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 HONORAIRES PROFESSIO

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

1171.70 LITRES D'HUI
29.4 LITRES D'HUILE

1000.5 LITRES DE DIE
655.20 LITRES D'HUIL
309.9 LITRES D'HUILE
1769.6 LITRES D'HUIL
1645.6 LITRES D'HUIL
26.7 LITRES D'HUILE

643.7 LITRES D'HUILE
1474.30 LITRES D'HUI
1223.30 LITRES D'HUI
49.3 LITRES D'HUILE

489.2 LITRES D'HUILE

Total suggéré :

LOCATION DE PELLE PO
Total suggéré :

3 -5 GALLONS D'HUIL
ACHAT DE 50$ D'ESSEN
Total suggéré :

1 CAISSE SAVON MOUSS

BIOGERM UNICA POUR L

EAU JAVEL, TMIS URIN

4 CARTONS DE PAPIERS

CREDIT SUR L'ACHAT D
Total suggéré :

TENSIONNEUR ET COURR
Total suggéré :

SERVICES PROFESSIONN
Total suggéré :

HONORAIRES DU SERVIC
HONORAIRES DU SERVIC
HONORAIRES INFORMATI
5 ORDINATEUR SUR SER
MISE A JOUR - SERVI

Total suggéré :
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1111.40
27.89
1247.87
621.49
293.95
1727.37
1604.44
25.33
610.57

1 408.61
1168.79
46.76
476.96
16 985.41

350.67
350.67

237.97
50.00
287.97

402.34
18.90
85.22

252.72

-114.33

644.85

584.28
584.28

511.64
511.64

617.70
2930.20
816.72
1547.25
2 186.52
682.83
8781.22



Date 2020-01-09 11:53:15

MUNICIPALITE DE SAYABEC

Date
facture
ORGA25
2019-12-02

OUTI50
2019-12-04

PAPE75
2019-12-02
2019-12-18

PELL25

2019-11-29
2019-12-03
2019-12-06
2019-12-18

PLOM25
2019-11-27

REGUS50
2019-11-22

ROBES50
2019-12-01

RPF50

2019-11-29
2019-11-30
2019-11-30
2019-11-30

SANI50
2019-11-07
2019-11-07

SERV35
2019-12-09
2019-12-16

SERV50
2019-11-27
2019-12-04

Facture

Datedue  Date

paiement

Date
chéque

ORGANISME DE BASSIN VERSANT
2019-12-31 2019-12-31 2020-01-14 VERIFICATION DES CAC

1082

GESTION D'ACTIFS GLADU INC
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 AFFUTAGE DE 1 COUTEA

472373

PAPETERIE BLOC-NOTES INC.

752248
753117

PELLETIER ANTOINE
167751
167830
167944
168178

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Description

Total suggéré :

Total suggéré :

12 PAPIERS DE COULEU

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 4 PETITS AGENDAS

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

Total suggéré :

1 BANDE DE SECURITE
1 LUMIERE AVANT POUR

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ANTIGEL DIESEL LONG

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

PLOMBERIE-GICLEURS PSP INC

4888

REGULVAR
236807

ROBERT BOILEAU INC.

82137

RPF LTEE
69680
69894
69895
69896

SANI-MANIC
046680
046681

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

SERVICES KOPILAB ENR.

255052
255473

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

SERVIETTES INDUSTRIELLES

232315
232494

2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14
2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14

1 LUMIERE ARRIERE DE

Total suggéré :

SERVICES TECHNIQUES
Total suggéré :

SERVICES TECHNIQUES
Total suggéré :

LOCATION ZAMBONNIE P

Total suggéré :

SERVICES TECHNIQUES
LUMINAIRE DEFECTUEUX
LUMINAIRE DEFECTUEUX
LUMINAIRE BRISE AU C

Total suggéré :

SERVICES TECHNIQUES
SERVICES TECHNIQUES
Total suggéré :

1CARTOUCHE KOPILAB P
CONTRAT POUR LES PHO

Total suggéré :

LOCATION DE CABINET,
LOCATION DE CABINET,
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447.96
447.96

93.43
93.43

122.02
48.25
170.27

22.32
8.89
205.85
16.50
253.56

740.79
740.79

341.47
341.47

5177.61
5177.61

758.12
402.41
402.41
743.87
2 306.81

1140.41
1784.99
2925.40

62.09
26.74
88.83

58.81
71.00



Date 2020-01-09 11:53:15

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

MUNICIPALITE DE SAYABEC

Date
facture
SERV50
2019-12-11
2019-12-18
2019-12-24
2019-12-31

SUPE40

2019-11-22
2019-11-22
2019-11-28
2019-12-20
2019-12-27

SUPES0

2019-11-28
2019-12-03
2019-12-03
2019-12-19

TELES0
2019-12-01

TRAN75

2019-09-30
2019-10-17
2019-10-17
2019-12-31

Facture Date due Date

paiement

Date
chéque

Description

SERVIETTES INDUSTRIELLES

514477 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE CABINET,
514726 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE CABINET,
514963 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE CABINET,
515226 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE CABINET,

Total suggéré :

SUPERIEUR PROPANE

27399803 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 315.7 PROPANE EN VRA
27399804 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 795 PROPANE EN VRAC
27473689 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 4-33 LB DE CYLINDRE
27872536 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 819.5 PROPANE EN VRA
27939622 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE 4 - 33LB

Total suggéré :

SUPERMARCHE BERGER INC.

00851377 2019-12-28 2019-11-30 2020-01-14 EPICERIE (2 CANNES D
00852651 2020-01-03 2019-12-31 2020-01-14 30 GALLETTES POUR LA
00852798 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 JUS ORANGE, CAFE POU
00856538 2020-01-19 2019-12-31 2020-01-14 15 BOITES A LUNCH PO

Total suggéré :

TELE COMMUNICATIONS DE L'EST
177366 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 ACCES REPETEUR STE-I
Total suggéré :

TRANSPORT MARTIN ALAIN INC.

299 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 SERVICES TECHNIQUES
303 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 1 VOYAGE DE TERRE NO
312 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 LOCATION DE PELLE ET

554 2020-01-14 2020-01-14 2020-01-14 DEPLACEMENT ET FABRI

Total suggéré :

Grand total :

114 enregistrement(s)

Page 5

52.94
62.95
56.74
54.67
357.11

324.92
786.88
24.14
813.90
24.14
1973.98

9.86
12.02
17.56

152.70
192.14

213.28
213.28

215.58
73.58
672.60

1 907.86
2 869.62

55 283.72



